[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении вопроса о снижении арендной платы за пользование помещениями и оборудованием  в здании «Цеха по переработке грибов

и картофеля», расположенного по адресу:

пгт.Междуреченский, ул.Сибирская, 113

В соответствии с главой 34 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кондинского района, утвержденным решением Думы Кондинского района от 15 апреля 2009 года № 770, Дума Кондинского района решила:

1. В целях поддержки предприятий, осуществляющих на территории Кондинского района сбор (закуп) и переработку дикоросов, используя  при этом имущество муниципального образования Кондинский район, рекомендовать администрации Кондинского района уменьшить величину арендной платы за такое имущество в размере не более 40% от суммы арендной платы, существующей на момент принятия решения.

2. Решение опубликовать в газете «Кондинский вестник».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Думы Кондинского района (О.В.Горбунов) и  заместителя главы администрации Кондинского района по экономической политике и финансам  Н.Ю.Максимову.

Глава Кондинского района                                                  В.Ф. Редикульцев

пгт. Междуреченский

 21 июля 2010 года

№ ​​​1008